
  

 Popis Celková cena  Legenda k výpočtu jednotlivé ceny 

Cena za přísálí  Vztahuje se pouze na sály č.1 a č.2  
Cena při prominutí 
poplatku 

Cena při prominutí poplatku dle tohoto usnesení část B) 

1. Konferenční sál ve 2. NP v budově „A“ 
Cena za poskytnutí 
konferenčního sálu a 
přísálí podle doby 
použití 

1 550,- Kč/hod  
+ 500,- 
Kč/akci (úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu  v Kč/hod 
a náhrada vynaložených nákladů na energie a úklid.  

 1300,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí - haly před 
konferenčním sálem (prostor + energie +úklid). 

500,- Kč/hod + 
+500,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

2. Přednáškový sál č. 208 v budově „A“ 
;Cena za poskytnutí 
přednáškového sálu 
a přísálí podle doby 
použití 

600,- Kč/hod +  
+ 250,- Kč/akci 
(úklid) 

Do ceny je zahrnuta částka za pronájem sálu a náhrada 
vynaložených nákladů na energie a úklid. 

700,- Kč/akci Cena za pronájem přísálí – chodby před 
přednáškovým sálem (prostor + energie +úklid). 

150,- Kč/hod + 
+ 250,- Kč/akci 
(úklid) 

Cena při prominutí poplatku za pronájem sálu a 
přísálí. 

    

3. Příplatky za volitelné služby (nelze prominout) u pronájmů zasedacích sálů    
  za využití multimediální 

techniky (dataprojektor, zpětný 
projektor, video, DVD, 

b k  i  fli h ) 
 

100,- Kč/akci 

za   přítomnost  informatika   po   
dobu pronájmu 

200,- Kč/hod 

za   přítomnost  pracovníka správy 
budov po dobu pronájmu 

     

200,- Kč/hod 

za záznam na vlastní audio nebo 
videokazetu (platí pouze pro sály 
č.1 a č.2) 

50,- Kč 

za přepis zvuku z videa do 
formátu 

       
 

250,- Kč 

za využití šatny (platí pouze pro 
konferenční sál č. 1 v budově „A“) 

90,- Kč/hod 

 zapůjčení stolů a židlí (do max.    
 počtu   
      

350,- Kč/akci 

zapůjčení volební urny a zástěny 50,- Kč/akci 
pronájem parkovacího   místa   
před budovou KÚ ÚK 

70,- Kč/1 park. 
místo/den  

 
 
 

Ceník je platný od 17. 2. 2012  


